
»«REEK?ArXèEr?A
AZIEN DA SANITARIA PROVINCIALE

VIBO VALENTIA

U.O. PROGETTAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' TECNICHE
Direttore Responsabite: ing. Michela Soriano - Tet. +39 0963 962684

Progcimeru§e é.il%*
**t"-{!:-{-**?-8ZsAWISO APPALTO AGGI UDICATO

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura negoziata per l'aggiudicazione

dei lavori per la realizzazione della Centrale Operativa C.O.T. di Pizzo ricadente nella Missione

MG - Salute del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Affidamento ai sensi dell'art.
36 comma 9-bis, D. Lgs. n. 5O|2OL6 e s.m.i. (Legge 120/2O2Ol, su piattaforma MEPA (Mercato

Elettronico della Pubblica Amministrazione).

- STAZIONE APPALTANTE:

Denominazione Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Provinciale diVibo Valentia;
lndirizzo: Via D. Alighieri, 57 - 89900 Vibo Valentia;
Telefono: 0953 952319; Fax: O963 962461;
Profilo del committente: www.aspw.it;
PEC: aspvibovalentia@pec.it;

. IMPORTO DELL'APPALTO:

lmporto complessivo dell'appalto € 124.058,78 distinto per come segue:
o € 121,.794,30 importo a base d'asta soggetto a ribasso;
o { 2.274,48 per gli oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.

- IMPRESE INVITATE: n.2784;
- IMPRESE PARTECIPANTI: n.4L;
- IMPRESE ESCLUSE: n. 5;

ll servizio è stato aggiudicato in via definitiva all'Operatore Economico RESTRUCTURA Dl DOLCE

SALVATORE con sede legale alla via Domenico Milelli, n. L8 - 88100 Catanzaro - Partita IVA

03677260790 - che per i lavori di realizzazione della Centrale Operativa C.O.T. di Pizzo ricadente
nella Missione M5 - Salute del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), a valere sulle risorse

dell'investimento M .CL-t.2.2 di propria competenza, ha offerto il prezzo di € 87.395,74 pari al

1

Part.
Via D. Alighieri, 67 - 89900 Vibo Valentia

IVA 02866420793
www.aspvv.it - pec: aspvibovalentia@pec.it

VERBALE DELLA RDO N. 3538927 - lntervento per la realizzazione della Centrale Operativa

C.O.T. di Pizzo ricadente nella Missione M6 - Salute del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza

(PNRR), a valere sulle risorse dell'investimento M .C1,-L.2.2 di propria competenza;

975115185C



»<R==EYà«? ATXèEI?A
AZIEN DA SANITARIA PROVINCIALE

VIBO VALENTIA

U.O. PROGETTAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' TECNICHE
Direttore Responsabile: ing. Micheta Soriano - Tel. +39 0963 962684

28,243% di sconto sul valore economico posto a base di gara oltre € 2.274,48 di oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA come per legge;

LA dittA RESTRUCTURA DI DOLCE SALVATORE hA diChiArAtO ChC:

o i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2076 art. 95 comma L0,

ammontano ad € 42.363,L4;
o i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di

salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. SO|2OLG art. 95 comma
: 10, ammontano ad € 1".2L7,94;

. DELIBERE DI AGGIUDICAZIONE:
. n. 996/CS del 29.05.2023;
. n. 1,LL1./CS del 29.06.2023;

adottate dal Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia;

La gara è stata espletata tramite procedura negoziata ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. con
R.D.O. su piattaforma MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) con il criterio
del minor prezzo aisensi dell'art. 97 comma 8 delcitato D. Lgs. 5O(2OL6 e ss.mm.ii.;

. SUBAPPALTO:

5i;

. TEMPO UTILE ULTIMAZIONE LAVORI:

La durata dell'appalto è fissata in 180 giorni lavorativi dalla data riportata nel verbale di consegna
lavori.

. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

geom. Angelo Mendicino dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia - Tel. 0963.962424 -
P EC: Aspvi b gyH.l*qnt ia @pec. iU

. RICORSO GIUDIZIALE:
T.A.R. Calabria - entro 30 giorni dalla pubblicazione della delibera di aggiudicazione definitiva
all'albo pretorio aziendale nella sezione delibere al seguente indirizzo: www.aspw.it;

Vi bo Valen tia L1..07 .2023

IL RUP

ffir{tryry ll Direttore Responsabile UOGTP

t hl f)irnrto soriano

/WlJ-Jt-'----o
Part. IVA 02866420793

Via D. Alighieri, 67 - 89900 Vibo Valentia - www.aspvv.it - pec: aspvibovalentia@pec.it


